
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4314495 Datum vydání: 14.03.2025

Cena za nemovitost:

1 750 000 Kč

Lokalita:
Chomutov

Nabízíme k prodeji prostorný družstevní byt 3+1 o užitné ploše 65
m2 v klidné části obce Chomutov. Byt se nachází ve 4. nadzemním
podlaží cihlového domu s celkem 3 patry a jedním podzemním
podlažím. Nemovitost je ideální pro ty, kteří hledají možnost
přizpůsobit si bydlení podle svých představ, neboť je v původním
stavu a před rekonstrukcí. Výhodou je umístění v klidné lokalitě,
které nabízí dostatek soukromí a zároveň snadnou dostupnost do
centra města. V okolí je veškerá občanská vybavenost, včetně
škol, obchodů a zastávek MHD. Nepropásněte příležitost si vytvořit
domov podle svých snů v atraktivní lokalitě. Pro více informací a
domluvení prohlídky nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4314495
Inzerát vydán: 26.02.2025
Inzerát aktualizován: 14.03.2025
ID zakázky v RK: 900899795
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Družstevní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 65 m2
Kód zakázky: 899795 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jitka Dvořáčková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


